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@ Campionato Regionale Motocross 2019

GASGAS

ITALIA

Ottobiano 03 Marzo

@NT& cb‘

Ottobiano 03 03 19 MX2 - Gara 1
Ordinato per posizone La ptimes mglﬂl'/?ﬂl??g
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 1- # 375 CAGNO E. - KTM Tempo Gare 7 1:42.380 12:15:33.265 14 1:51.328 12:28:19.175
1 1:39.927 12:05:21.993 8 1:42.315 12:17:15.580  py 64 62 SAVOIR. - KTM A
2 1:38.003 12:06:59.996 9 1:42.706 12:18:58.286 1 1:53.395 12:05:35.461
3 1:37.616 12:08:37.612 10 1:43.073 12:20:41.359 2 1:41.836 12:07:17.297
4 1:39.355 12:10:16.967 1 1:44.732 12:22:26.091 3 1:41.437 12:08:58.734
5 1:40.091 12:11:57.058 12 1:42.739 12:24:08.830 4 1:41.844 12:10:40.578
6 1:41.343 12:13:38.401 13 1:43.802 12:25:52.632 5 1:43.282 12:12:23.860
7 1:40.795 12:15:19.196 14 1:42.574 12:27:35.206 6 1:43.164 12:14:07.024
8 1:42.759 12:17:01.955  po, 4 - # 410 VENTURINI L. - Husqvarna e 7 1:43.184 12:15:50.208
9 1:44.056 12:18:46.011 1 1:46.615 12:05:28.681 8 1:42.853 12:17:33.061
10 1:42.845 12:20:28.856 2 1:42.278 12:07:10.959 9 1:44.220 12:19:17.281
1 1:43.357 12:22:12.213 3 1:41.861 12:08:52.820 10 1:42.170 12:20:59.451
12 1:43.389 12:23:55.602 4 1:43.202 12:10:36.022 11 1:43.063 12:22:42.514
13 1:43.576 12:25:39.178 5 1:42.963 12:12:18.985 12 1:45.542 12:24:28.056
14 1:44.866 12:27:24.044 6 1:43.891 12:14:02.876 13 1:48.139 12:26:16.195
Po. 2 - # 91 NARDI D. - Honda o e 7 1:44.383 12:15:47.259 14 2:08.419 12:28:24.614
1 1:41.950 12:05:24.016 8 1:44.075 12:17:31.334 b 7_#167 FIORANI P. - Yamaha + 1??52?20
2 1:39.298 12:07:03.314 9 1:44.273 12:19:15.607 1 1:48.079 12:05:30.145
3 1:41.169 12:08:44.483 10 1:43.202 12:20:58.809 2 1:43.398 12:07:13.543
4 1:42.588 12:10:27.071 1 1:45.271 12:22:44.080 3 1:42.471 12:08:56.014
5 1:41.256 12:12:08.327 12 1:45.654 12:24:29.734 4 1:43.465 12:10:39.479
6 1:41.179 12:13:49.506 13 1:48.981 12:26:18.715 5 1:45.775 12:12:25.254
7 1:42.058 12:15:31.564 14 1:47.140 12:28:05.855 6 1:46.424 12:14:11.678
8 1:43.356 12:17:14.920  pg, 5 - # 6 BAZZARELLO S. - Honda Jeerm 7 1:47.416 12:15:59.094
9 1:42.853 12:18:57.773 1 1:47.427 12:05:29.493 8 1.45.124 12:17:44.218
10 1:42.966 12:20:40.739 2 1:42.865 12:07:12.358 9 1:49.286 12:19:33.504
11 1:44.845 12:22:25.584 3 1:42.036 12:08:54.394 10 1:47.097 12:21:20.601
12 1:42.819 12:24:08.403 4 1:42.327 12:10:36.716 11 1:47.717 12:23:08.318
13 1:43.941 12:25:52.344 5 1:43.085 12:12:19.801 12 1:48.500 12:24:56.818
14 1:42.572 12:27:34.916 6 1:43.437 12:14:03.238 13 1:50.737 12:26:47.555
Po. 3 - # 377 CARNEVALE F. - Yamaha fiff;g; 7 1:45.094 12:15:48.332 14 1:52.341 12:28:39.896
1 1:45.074 12:05:27.140 8 1:44.289 12:17:32.621
2 1:39.368 12:07:06.508 9 1:43.539 12:19:16.160
3 1:40.287 12:08:46.795 10 1:44.856 12:21:01.016
4 1.41.308 12:10:28.103 1 1:45.196 12:22:46.212
5 1:41.367 12:12:09.470 12 1:46.286 12:24:32.438
6 1:41.415 12:13:50.885 13 1:55.349 12:26:27.847
Fastest lap: 1:37.616
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mcmtiming .

Campionato Regionale Motocross 2019

@NT& cb‘

CASCAR Ottohiano 03 Marzo
Ottobiano 03 03 19 MX2 - Gara 1
Ordinato per posizone La ptimes mglﬂl'/?ﬂl??g
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 8 - # 718 BALLARIO A. - KTM A 7 1:47.329 12:16:38.790  pg, 13. 4 119 GARRE M. - Yamaha i
1 1:54.356 12:05:36.422 8 1:47.222 12:18:26.012 1 1:51.501 12:05:33.567
2 1:47.561 12:07:23.983 9 1:47.622 12:20:13.634 2 1:45.604 12:07:19.171
3 1.48.207 12:09:12.190 10 1:46.412 12:22:00.046 3 1:45.554 12:09:04.725
4 1.48.146 12:11:00.336 1 1:47.369 12:23:47.415 4 1:47.469 12:10:52.194
5 1.46.565 12:12:46.901 12 1:46.827 12:25:34.242 5 1.48.634 12:12:40.828
6 1:46.800 12:14:33.701 13 1:46.905 12:27:21.147 6 1:49.252 12:14:30.080
7 1:47.202 12:16:20.903 14 1:49.414 12:29:10.561 7 1:49.121 12:16:19.201
8 1:46.529 12:18:07.432  po. 11 - # 313 BELTRAMO F. - KTM . 1"?9";';“; 8 1:50.260 12:18:09.461
9 1:46.870 12:19:54.302 1 1:49.178 12:05:31.244 9 1:51.525 12:20:00.986
10 1:46.817 12:21:41.119 2 1:46.503 12:07:17.747 10 1:51.621 12:21:52.607
1 1:47.184 12:23:28.303 3 1.48.644 12:09:06.391 11 1:51.004 12:23:43.611
12 1:46.115 12:25:14.418 4 1:46.634 12:10:53.025 12 1:53.025 12:25:36.636
13 1:46.990 12:27:01.408 5 1.49.866 12:12:42.891 13 1:55.475 12:27:32.111
14 1:49.420 12:28:50.828 6 1:48.705 12:14:31.596  po 14 - # 322 BERRUTO L. - Yamaha Di:fvlf’rLi;ns
Po. 9 - # 959 SORDO M. - KTM Y o 7 1:51.714 12:16:23.310 1 1:54.909 12:05:36.975
1 1:50.060 12:05:32.126 8 1:49.794 12:18:13.104 2 1.49.454 12:07:26.429
2 1.46.269 12:07:18.395 9 1:49.845 12:20:02.949 3 1.48.728 12:09:15.157
3 1:45.066 12:09:03.461 10 1:48.916 12:21:51.865 4 1:48.233 12:11:03.390
4 1.46.459 12:10:49.920 1 1:49.891 12:23:41.756 5 1.48.894 12:12:52.284
5 1.46.721 12:12:36.641 12 1:50.535 12:25:32.291 6 1.49.555 12:14:41.839
6 1.48.727 12:14:25.368 13 1:49.764 12:27:22.055 7 1.49.474 12:16:31.313
7 1.47.837 12:16:13.205 14 1:51.720 12:29:13.775 8 1.50.625 12:18:21.938
8 1:49.074 12:18:02.279  po.12-#273 COMPALATIL.- Husqvarna 4 1 oo 9 1:50.111 12:20:12.049
9 1:48.036 12:19:50.315 1 1:54.116 12:05:36.182 10 1:50.337 12:22:02.386
10 1:47.706 12:21:38.021 2 1:46.591 12:07:22.773 1 1:51.532 12:23:53.918
1 1:46.761 12:23:24.782 3 1.47.917 12:09:10.690 12 1:53.362 12:25:47.280
12 1:47.316 12:25:12.098 4 1:45.850 12:10:56.540 13 1:56.383 12:27:43.663
13 1:49.269 12:27:01.367 5 1:47.439 12:12:43.979
14 2:05.251 12:29:06.618 6 1:48.054 12:14:32.033
Po. 10 - # 342 TORTASS. - KTM A 7 1:51.705 12:16:23.738
1 1:55.227 12:05:37.293 8 1:49.738 12:18:13.476
2 1.53.791 12:07:31.084 9 1:49.799 12:20:03.275
3 1:46.383 12:09:17.467 10 1:50.048 12:21:53.323
4 1:45.228 12:11:02.695 1 1:50.614 12:23:43.937
5 1:45.357 12:12:48.052 12 1:50.712 12:25:34.649
6 2:03.409 12:14:51.461 13 1:50.640 12:27:25.289
Fastest lap: 1:37.616
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cASCAR Ottohiano 03 Marzo
Ottobiano 03 03 19 MX2 - Gara 1
Ordinato per posizone Laptimes mgmt/th
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 15 - # 117 GANDINO G. - KTM thiPrLi;ns 9 1:51.906 12:20:14.824 4 2:17.460 12:11:38.285
1 2:01.633 12:05:43.699 10 1:50.368 12:22:05.192 5 1:47.822 12:13:26.107
2 1:49.372 12:07:33.071 1 1:51.845 12:23:57.037 6 1:50.686 12:15:16.793
3 1:46.247 12:09:19.318 12 2:04.681 12:26:01.718 7 1:49.255 12:17:06.048
4 1:46.826 12:11:06.144 13 1:55.530 12:27:57.248 8 1:50.132 12:18:56.180
5 2:03.415 12:13:09.559  po, 18 - # 714 GUARDONE S. - Kawasaki “T‘f[‘;“; ? 1:51.692 12:20:47 872
6 1.48.892 12:14:58.451 1 1.58.603 12:05:40.759 10 1:50.812 12:22:38.684
7 1:49 965 12:16:48.416 2 1:49 765 12:07:30.524 1 1:50.024 12:24:28.708
8 1.48.881 12:18:37.297 3 1:47.356 12:09:17.880 12 1:50.369 12:26:19.077
9 1:48.455 12:20:25.752 4 1:50.619 12:11:08.499 13 1:49.921 12:28:08.998
10 1:50.587 12:22:16.339 5 148,577 12:12:58.076  Po. 21 - # 421 TIMIOSSI N. - KTM i
1 1:51.079 12:24:07.418 6 1:50.777 12:14:48.853 1 1:57.429 12:05:39.495
12 1:52.215 12:25:59.633 7 1:52.405 12:16:41.258 2 1:48.372 12:07:27.867
13 1:50.251 12:27:49.884 8 1:51.043 12:18:32.301 3 1:48.391 12:09:16.258
Po. 16 - # 123 MAGLIOTTO S. - Husquarna th.l Pf:; 9 1:52.191 12:20:24.492 4 1:50.717 12:11:06.975
1 2:00.895 12:05:42.961 10 1:54.462 12:22:18.954 5 1:50.631 12:12:57.606
2 1:53.046 12:07:36.007 1 1:53.350 12:24:12.304 6 1:50.657 12:14:48.263
3 1:50.630 12:09:26.637 12 1:54.221 12:26:06.525 7 1:52.015 12:16:40.278
4 149,998 12:11:16.635 13 1:53.323 12:27:59.848 8 1:51.246 12:18:31.524
5 1:51.665 12:13:08.300  po, 19 - # 26 BISIO R. - KTM e ? 1:51.523 12:20:23.047
6 1:51.379 12:14:59.679 1 2:02.700 12:05:44.766 10 2:09.344 12:22:32.391
7 1:50.557 12:16:50.236 2 1:50.763 12:07:35.529 1 1:53.564 12:24:26.294
8 1:50.877 12:18:41.113 3 152353 12:09:27.882 12 1:52.344 12:26:18.638
9 1:52.826 12:20:33.939 4 152671 12:11:20.553 13 1:51.802 12:28:10.772
10 1:50.699 12:22:24.638 5 1:50.651 12:13:11.204
11 1:51.851 12:24:16.489 6 1:51.326 12:15:02.530
12 1:49.384 12:26:05.873 7 1:51.016 12:16:53.546
13 1:49 624 12:27:55.497 8 1:51.694 12:18:45.240
Po. 17 - # 307 FERRERO O. - Yamaha e o 1:52.981 12:20:38.221
1 1:51.995 12:05:34.061 10 1:52.934 12:22:31.155
2 1:47.460 12:07:21.521 1 1:54.561 12:24:25.716
3 1:50.028 12:09:11.549 12 1:51.686 12:26:17.402
4 1:49 866 12:11:01.415 13 1:51.337 12:28:08.733
5 1:50.418 12:12:51.833  po, 20 - # 841 GUOLI A. - Honda iy
6 1:50.362 12:14:42.195 1 1:59.441 12:05:41.507
7 1:50.190 12:16:32.385 2 1:49.418 12:07:30.926
8 1:50.533 12:18:22.918 3 1:49.899 12:09:20.825
Fastest lap: 1:37.616
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mcmtiming .

Campionato Regionale Motocross 2019

@NT& cb‘

cASEAR Ottobiano 03 Marzo
Ottobiano 03 03 19 MX2 - Gara 1
Ordinato per posizone La ptimes mglﬂl'/?ﬂl??g
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 22 - # 365 GATTI F. - Honda thiPrLi;ns 9 1:54.590 12:20:34.293 4 1:51.316 12:11:16.170
1 1:53.907 12:05:35.973 10 1:56.416 12:22:30.709 5 1:51.670 12:13:07.840
5 151242 12:07:27.215 11 1:56.456 12:24:27.165 6 1:52.865 12:15:00.705
3 1:49.895 12:09:17.110 12 1:55.038 12:26:22.203 7 1:54.724 12:16:55.423
4 502,348 12:11:19.458 13 1:53.432 12:28:15.635 8 1:55.907 12:18:51.336
5 1:52.470 12:13:11928  po, 25 - # 188 PAOLINI A. - Yamaha i ? 1:55.518 12:20:46.834
6 1:52 327 12:15:04.255 1 1:58.902 12:05:40.968 10 1:56.772 12:22:43.626
7 1:50.116 12:16:54.371 2 151679 12:07:32.647 1 1:57.433 12:24:41.059
8 1:52.379 12:18:46.750 3 1:50.371 12:09:23.018 12 1:56.534 12:26:37.593
9 1:52 581 12:20:39.331 4 151674 12:11:14.692 13 1:59.149 12:28:36.742
10 157 480 12:22:36.811 5 1:51.894 12:13:06.586  Po. 28 - # 259 SAPIENZA D. - Honda i
11 1:50.682 12:24:27.493 6 1:50.796 12:14:57.382 1 2:00.702 12:05:42.768
12 1:53.884 12:26:21.377 7 1:53.739 12:16:51.121 2 1:51.020 12:07:33.788
13 1:51.505 12:28:12.882 8 1:53.457 12:18:44.578 3 1:49.982 12:09:23.770
Po. 23 - # 289 POLLO L. - KTM fofg‘; 9 1:52.800 12:20:37.378 4 1:53.167 12:11:16.937
1 503,456 12:05:45.522 10 1:56.200 12:22:33.668 5 1:53.348 12:13:10.285
2 1:52.051 12:07:37.573 1 1:54.642 12:24:28.310 6 1:53.038 12:15:03.323
3 151326 12:09:28.899 12 1:56.541 12:26:24.851 7 1:55.710 12:16:59.033
4 1:52.378 12:11:21.277 13 1:53.950 12:28:18.801 8 1:55.362 12:18:54.395
5 1:51.732 12:13:13.009  po, 26 - # 194 BREGLIA D. - Yamaha e ? 1:35.008 12:20:49.403
6 1:52.248 12:15:05.257 1 1.56.858 12:05:38.924 10 1:56.937 12:22:46.340
7 1:52.165 12:16:57.422 2 1:51.580 12:07:30.504 un 1:56.883 12:24:43.223
8 1:53.584 12:18:51.006 3 1:55 613 12:09:26.117 12 1:58.897 12:26:42.120
9 152347 12:20:43.353 4 1.52.001 12:11:18.208 13 1:59.538 12:28:41.658
10 1:51.687 12:22:35.040 5 152 545 12:13:10.753
11 1:54.688 12:24:29.728 6 1:53.224 12:15:03.977
12 1:54.001 12:26:23.819 7 1:52.362 12:16:56.339
13 1:51.007 12:28:14.826 8 1:55.731 12:18:52.070
Po. 24 - # 723 CANTARELLA N. - Yamaha e o 1:52.507 12:20:44.577
1 1:57.736 12:05:39.802 10 1:54.360 12:22:38.937
2 1:50.057 12:07:29.859 1 1:55.468 12:24:34.405
3 1:50.262 12:09:20.121 12 1:56.790 12:26:31.195
4 1:50.654 12:11:10.775 13 1:57.756 12:28:28.951
5 1:50.962 12:13:01.737  po, 27 - # 284 ANFOSSI D. - KTM iy
6 1:52.139 12:14:53.876 1 1:59.097 12:05:41.163
7 1:62.575 12:16:46.451 2 1:50.602 12:07:31.765
8 1:53.252 12:18:39.703 3 1:53.089 12:09:24.854
Fastest lap: 1:37.616
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mcmtiming .

Campionato Regionale Motocross 2019

@NT& cb‘

sASIR Ottobiano 03 Marzo
Ottobiano 03 03 19 MX2 - Gara 1
Ordinato per posizone La ptimes I779I77[7777/779
eire fempe Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 29 - # 400 PIREDDA D. - TM i 9 1:58.304 12:21:32.753
1 2:01.235 12:05:43.301 10 2:01.815 12:23:34.568
2 1:51.663 12:07:34.964 1 2:07.019 12:25:41.587
3 1:51.767 12:09:26.731 12 2:10.494 12:27:52.081
4 1:54.847 12:11:21578  po, 32 - # 312 BONIFAZIO G. - Suzuki 7 L
> 1:53.346 12:13:14.924 1 1:52.787 12:05:34.853
® 1:53.142 12:15:08.066 2 1:45.539 12:07:20.392
7 1:55.605 12:17:03.671 3 1.45.787 12:09:06.179
s 1:55.954 12:18:59.625 4 1:47.258 12:10:53.437
9 1:56.905 12:20:56.530 5 1:44.685 12:12:38.122
10 1:59.011 12:22:55.541 6 1:47.155 12:14:25.277
u 1:58.807 12:24:54.348 7 1:49.931 12:16:15.208
12 1:59.295 12:26:53.643
13 1:58.311 12:28:51.954
Po. 30 - # 326 CARBONE F. - Yamaha e
1 2:04.070 12:05:46.136
2 1:50.307 12:07:36.443
3 1:51.362 12:09:27.805
4 1:52.062 12:11:19.867
5 1:56.624 12:13:16.491
6 1:54.219 12:15:10.710
7 1:57.269 12:17:07.979
8 1:59.498 12:19:07.477
9 2:01.507 12:21:08.984
10 1:58.239 12:23:07.223
1 1:58.026 12:25:05.249
12 1:59.685 12:27:04.934
13 2:01.188 12:29:06.122
Po. 31 - # 822 SABINA M. - TM o ig:‘;’
1 2:03.355 12:05:45.421
2 2:00.727 12:07:46.148
3 1:52.609 12:09:38.757
4 1:57.172 12:11:35.929
5 1:55.503 12:13:31.432
6 2:03.147 12:15:34.579
7 2:01.126 12:17:35.705
8 1:58.744 12:19:34.449

Fastest lap: 1:37.616
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